R. Misit Herodes rex manus, ut affligeret quosdam de Ecclesia : * Occidit autem Jacobum fratrem Joannis gladio. **V.** Ecce ego mitto ad vos Prophetas, et sapientes, et scribas, et ex illis occiditis. — Occidit.

Lectio viij.

Illi vero cum erubescerent, et verecundia prohiberentur, quoniam humano affectu eo devenerant, seorsum ab aliis discipulis Christum accipientes, interrogaverunt. Progreffi sunt enim, inquit, ne illis manifesti fierent : et ita demum ea, quæ volabant, dixerunt.

Volabant autem, ut ego conjicio, quoniam super duodecim sedes sessuros discipulos audierunt, primatum hujus consessus impetrare : et præponi quidem se ceteris sciabant; Petrum vero sibi præferri formidantes, dicere ausi sunt : Dic ut unus a dextris, alter a sinistris se deat. Et urgent dicentes : Dic. Quid igitur ipse? Ut significaret eos nihil petere spiritale, sed nec scire quidem quid postulerent : non enim petere auderent, si scirent : Nescitis, ait, quid petatis : nescitis quam magnum hoc sit, quam mirabile, ac ipsas superiores excedens virtutes.

R. Iste est, qui ante alios Apostolos primus plantavit Ecclesiam sanguine suo : * Cujus corpus in Gallaciam delatum per totum orbem gloria illustratur. **V.** O sidus, o decus Hispaniæ, sancte Jacobe Apostole, intercède pro nobis ad Deum, qui te elegit. — Cujus. Glória Patri. Cujus.

In Quadrag. Lectio ix. de Homilia Ferie.

Lectio ix.

ET adjecit : Potestis bibere calicem, quem ego bibiturus sum : et baptismo, quo ego bapti-

zor, baptizari? Perpendis, quomodo statim ab hac opinione ipsos removit, contraria eis disserens. Nam vos, inquit, de honoribus et de coronis mecum agitis : ego vero de lactamine atque sudore dissero. Non præmiorum hoc tempus est, nec illa gloria mea modo apparebit : sed cædis ac periculorum tempus præsens est. Pèrspice autem, qualiter ipse interrogationis modo et hortatur, et allicit. Non enim dixit : Potestisne cædem subire, potestisne vestrum effunderesanguinem? Sed, Quonam pacto potestis bibere calicem? Deinde alliciens, inquit, Quem ego bibiturus sum : ut ipsa cum eo communicatione laborum promptiores redderentur.

Te Deum laudamus.

Mense Aprili, Lect. cum RR. (omisso alleluia), ut infra. 132.

AD LAUDES,

et per Horas, Añæ.

1. Accessit ad Jesum * mater filiorum Zebedæi cum filiis suis, adorans, et petens aliquid ab eo.

Psalmi de Dominica.

2. Dic ut sedeant * hi duo filii mei, unus ad dexteram tuam, et unus ad sinistram in regno tuo.